atls_ reclPere sive recipi facere a predictis venditoribus seu aliis personis 
pro eis ad predictas consignationes faciendas constitutis vel constituendis 
nec non dare et solvere sive dari et solvi facere eisdem venditoribus pro 
eorum partibus et seu cuilibet ipsorum pro parte sua in civitate Ianue vel 
m Sio, et ipsis vel eorum procuratoribus in pagis, terminis et pecuniis de
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quibus e t p ro u t superius dictum  est, precia ipsarum  mastici quantitatum  

et ipsas m astici qu an tita tes non consum ere nisi in illis locis in quibus con
sum ende v en d ite  sun t. E t quia circa principium presentis instrumenti scrip
tum  apparet supranom inatos omnes vendere pro suis partibus dicto emptori, 
quod factum  fu it gratia dande form e presenti instrum ento, omnes dicte par
tes co ncord iter d icu n t, declarant et p ro testan tur quod veritas est quod dic
tus m agnificus dom inus Georgius ac dictus Ieronim us Iustinianus, tan
quam  p ro cu ra to r supradicti Bricii A durni, non vendidit nisi pro karato uno 
cum d im id io  ex suis karatis tribus, dictus spectabilis dominus Franciscus, 
supradictis nom inibus, non vendidit pro aliquo seu aliquibus ex dictis ka
ratis suis sep tem , e t dictus Am brosius, dictis nominibus, non vendidit pro 
aliquo seu a liqu ibus ex dictis karatis suis tribus, e t dictus Iacobus, tan
quam  con iuncta  persona Thom e Iustiniani, fratris sui, pro quo de rato ha
bendo p ro m isit, non vendidit pro aliquo seu aliquibus ex dictis karatis 
tribus e t q u in ta  p arte  alterius karati, sed omnes suprascripti domini G eor
gius, F ranciscus, Am brosius et Thomas, dictis nominibus pro suis parti
bus suprascrip tis, restan t participes in dictis masticis cum dicto em ptore et 
dicta m astica sim ul vendent et gubernabunt iuxta formam instrum enti so
cietatis in te r  ipsos conficiendi. Q ue omnia et singula supradicta premisse 
partes d ictis  nom inibus una alteri et altera uni presenti et stipulanti adin
vicem e t ad  cautelam  mihi notario infrascripto, tanquam  publice persone 
officio pubb lico  presenti, stipulanti e t recipienti nomine et vice omnium et 
singulorum  quorum  interest, in tererit vel interesse poterit quomodolibet in 
fu tu ru m , p rom iserun t et solenniter convenerunt rata, grata et firma habere 
perp etu o  e t tenere ac attendere, complere et inviolabiliter observare e t in 
nullo con trafacere  vel venire per sese vel alium et seu alios per sese, di
recte vel ind irec te , publice vel occulte seu alio quovis modo, aliqua racione, 
occasione vel causa que quovis ingenio dici vel excogitari posset, de iure 
vel de facto , etiam  si de iure posset, sub pena florenorum auri duorum  mi
lium  in bo n o  e t fino auro, in tantum  taxata solenniter et conventa pro 
dam no e t in teresse partis observantis, committenda totiens quotiens fuerit 
con trafac tum . Q ua pena commissa vel non et commissa et exacta sive semel 
sive p luries, ra ta  tam en et firma maneant omnia et singula suprascripta cum 
re s titu tio n e  insuper omnium damnorum, interesse et expensarum, litis et 
ex tra , e t sub ypotecha et obligatione omnium et singulorum bonorum  suo
rum  e t dictis nom inibus habitorum  et habendorum, de quibus omnibus dicte 
partes dictis nom inibus m andaverunt et rogaverunt per me Iohannem  Stel
lam , no tarium  et comunis Ianue cancellarium, fieri debere presens publi
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cum instrum entum  in fidem et testimonium prem issorum , sane tamen intel
lecto quod per presens instrum entum  et aliqua contenta in eo non preiu- 
dicetur iuribus supradicti Iohannis Paterii super controversia vertenti inter 
eum contra supradictum Iacobum Iustinianum  et fratres occasione vocum seu 
karatorum dicte mahone. Actum Ianue, in camera venerandi dom ini Benedic
ti Adurni, prepositi ecclesie Ianuensis, in claustro dicte ecclesie maioris, vide
licet Sancti Laurentii, anno dominice nativitatis millesimo quatrigentesimo 
decimo septimo, indicione nona secundum cursum Ianue, die decima nona 
aprilis, ora circiter x x n a, presentibus testibus ad hec vocatis et rogatis su- 
pradicto Desirino de Pastino ac Nicolao de Clavaro condam  M anuelis, Ia- 
caria de Ast condam Enrici et Thoma de Levanto, omnibus quatuor nota
riis ac civibus Ianue.